naamā amanitis. non amanites. Et pducit penl
amanitis. De hoc dixi supra in tertia pre in rē
tatu de spēbus noīm. ubi egi de patronimis.
Amans. nis. gnis omnis picipiū de amo as. et
construitur cū accusatiuo. sicut et si um uerbum
quōq; tamen est nomen. et tūc construit cū gō
vnde ps. Amans illum picipiū est. amans illi
us nomen est. et compaē fm qd ē nomen am. is
Amaracus. ab amarus dī hic dīor issimus.
amaracus. cī. dī quedā herba. ul' amaracus fuit
quidam puer qui dum diffezet unguenta et cō
disset mortuus est et muratus in florem sui no
minis. fm fabulas poetarū. Et ita a nomine illi
us dī herba illa amaracus. et flos et unguentiū
quod inde fit. quod et hoc amaracum dicitur
Amareo. res. dī ab amarus. et est amareo ama
rus sum ul' fio. vnde amaresco. cō. inchoatiū.
Amarico ab amarus dī amarico. cas. ūbum ac
tiū. i. amari facere ul' fatigare. unde ūbala.
Amaricosus. fa. sum. i. amareo plenus. Et ab
amaros. oris. m. g. i. amāritudo. i. amarus dī.
Amarus. ab a quod est sine. et mare. p. contra
riū. dī amarus. ra. rum. Et compaē amarior. issi
mus. vnde h amaritudo. inis. (Amarus compo
nit qamarus. pamarus. ūbo p ualde amarus.
Amasa. amase psum nomen uiri. de quo dī re
gū. xvij. Amasan uero constituit absolon. p. lo
ab. sup exercitiū. et cor penl. Vnde in aurora dī
promittens amase rex milicie dominatum.
Amasco. cis. ūbū inchoatū. i. incipio amare.
Amasio. onis. mas ge idem ē quod amasius
masiolus. li. dimi. pml cor. paruus amasius.
Amasiuculus. li. dimi. puius amasius. et cor p
masius. ab amo as. dī h amasius. sij. qui in
tempate amat. ul' qui intēgate amaf. et est ama
sius luxurie. amicus honestatis. a quo h amasio
lus. li. dimi. et hec amasia. sic. et amasiola. le. di
minutiū. dī ecā h amasio. onis idem qd amasi
us. et in h amasiunculus. amasiunculi diminitū
Amathi. interpretat ueritas. et accentuat in fina
Amatoculus. li. dimi. puius amatoz. pml cor.
Amatricula. le. dimi. parua amatrix.
Amaturio. turis. ūbum meditatū. i. meditor
amare. et formaē ab ultimo supino. addita no
et corripit. u. ante. r. sicut parturio parturis.
Amatius ab amo h amatus. i. amaco et mobil
Amazones. dnr ab a qd est amatus. ra. tū.
sine. et mazon quod est māma qsi sine mamma
scz dextera quā murebāt ne impediret eas in sa
gitando et eā nudabant ul' h faciebant de sinis
tra ne dipeus impediret. Eodem dicte sunt vni
māme. hec sine uiris. uiuūt. et cor penl amazo
nes. ūgil enei. xj. Pusant et pictis bellant ama
zones armis. Et scias. qd ut dicit psid erbr. viij.
tria sunt gna consuetudinū. sicut scitarū. ubi fe
mine et uiri in pugna eunt. Amazonū. ubi sole
femine. Romanorū aliaz qd gēciū. ubi soli mares
Ambactus ra. tū. i. circūactus. sicut solet esse
quisquis dubitat. ab ambigo gis dicitur.
Ambages. ambagis. i. dubia locutio. ab ambi
Ambago. gnis. i. du go. gis. et pducit pml
bia locutio. ab ambigo. gis. et pducit pml in nō
Ambaznalis. uide in arnambale.
Ambi. i. ferui. ab ambiendo. i. circūeundo dicti.
Ambidens. ab ambo. et bidens ouis. compo
tur h ambidens. dentis. i. ouis būs in superiori p

te dentem unum. et alium in inferiori parte.
Ambidexter. ab ambo et dexter componit h
ambidexter ambidextri ille qui utq; manu unā
p dextera. sicut fuit aoch. ut habet in li. iudiciū
Ambifariā adubiū discretū. i. ex ambabus pri
Ambigo gis ago bus. ab ambo componit
cōponit cū ā et fit ābigo. is b. inposita. i. dubi
tare. et cor bi. Et facit pntū ambegi. Antiq; tū
dixerūt ambigu. sup nō est in frequenti usu.
Ambiguus. ab ambages. dī ambiguus bigua
biguū. i. dubius. Et compaē Ambiguus magis
ambiguus. ambiguius. vnde h ambiguitas
tatis. et ambiguosus. fa. sup. i. dubitabilis. ul' ple
Ambiloquus. ambo cōpo nus ambagibus
nī cū loquens et fit ambiloquus. qua. quum. i.
bilinguis. qui nunc hoc nunc illud affirmat. vñ
ambiloquiū. qui. talis locutio. et corripit lo.
Ambio. bis. ambiui ambitū. i. circūdare et cu
pere. et ppe honorem. et componit ex am et eo
et interponit. b. causa euphoniae. et e. mutat in
Ambico. ab ambio. bis. dī iude in eo. is.
hec ambico. onis. i. circūdaco ul' cupiditas. et
maxime honoris. Ambiciosus. fa. sup. i. cupidus
et ppe honoris. et compaē. Dec ambicositas
. i. cupiditas. et h ambicies. dei. p eodem. et qd
ambicosou est blandiri. et adulari. ideo qndoz
ambico ponit p adulatione et blandicijs. et for
matur ambico ab hoc gō ambiti addita. o. vñ
p. t scribit quod tamen accipit sonum de. c.
Ambitus. tus. mas. ge. i. circūtus. et ambitus
cupiditas. et ppe honoris. Et dī ab ambio. bis.
et cor. bi. in ūbali. h eam pducit in supmo. et in
participio ambitus. ra. tum. Vnde Quodius in p
mo meth. Infit et ambice circūdare littora sic
lucan in pmo. leralis ambitus. uis. i. circūtus
Ambro. onis. mas. gnis. i. pulpitiū ubi ex āba
bus ptibus sunt gradus. ab amphi qd ē amphi
et idem dī amo amonis. Item ambo ambonis
Ambro dī ab ā. i. gradus. vnde ambulo. as
pho greco qd equipollet huic dōni amphy qd
signat circū. Et nota qd ambo diuidit et colligit
duo colligit et non diuidit. vnde uere possit di
cere isti duo ferūt hūc lapides h nī isti ūbo ferūt
hūc lapidem nisi utroz ferat. Et declinat. Pl
hij ambo. hec ambe. hec ambo. Gō amboz am
baz. amboz. Gō ambobus. babz. bobus. et ceta
et sic quedā habet ad modū pme. quedā ad mo
dum fecūde. et quedā ad modū tercie declinacō
nis. Et scias qd qñ est distributū caret uō. sed
qñ est collectū. habet ut m. uide in duo.
Ambra ambre. fe. ge. species quedā ualde cara
Ambro. ab ambū. Et dī ab ambūsia ambrosie
sia dī h ambro. onis. i. leccator scz idem qd lur
co. manducus. ardelio. ganeo. Sed interest. Amb.
dī ille qui bñ scit iudicare de sapore. aboz. et li
benter gustat bñ saporata. Lurco dī ille qui gū
lose et immūde omnia deuorat. sicut dī alues. i.
sordes. ul' a lura quod est os uentris. Aducius
dī ille qui ore hians. turpiter manducat. ardelio
ab ardeo qui ardens est in leccacitate. Ganeo qui
moratur in tabernis. quia ganeū est tabna. ubi
fit leccacitas. vnde ganeo talis leccator.
Ambroninus. ab ambro quod est leccator dī
ambroninus. na. nū. vnde quidā cū uellet aliū
redarguere. ait. tu habes luconinā buccam. et ā
bromna labia. uolens signare qd multū et turpi